
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 20/D/R/19 ze dne 23.5.2019 na stavbu

„Obnova oken v uličních fasádách Haasova paláce v
Trutnově11

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1 Objednatel: Město Trutnov
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

IČO: 00278360
DIČ: CZ00278360

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem - starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371), 
e-mail: franc@trutnov.cz
Vlastimilem Grafem, zaměstnancem odboru rozvoje města (tel. 604 109 978), 
e-mail: grof@trutnov.cz
Bankovní spojení Komerční banka, a.s.. pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100

2. Zhotovitel:
Sídlo (místo podnikání FO):

zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
E-mail:

Vojtěch Lotz
Pampelišková 510, 541 02 Trutnov

Vojtěchem Lotzem 
Vojtěchem Lotzem 
mBank, a.s.
670100-2202807485/6210 
48627666 
CZ7503103586 
LotzVojtech@seznam.cz

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 
č. 20/D/R/19 ze dne 23.05.2019.

2. Z důvodu skutečností, které nebylo možné předvídat při uzavření smlouvy, došlo 
na žádost zhotovitele k prodloužení termínu realizace díla do 17 12.2019. Proto 
se upravuje článek III. Doba plnění, následovně:

mailto:franc@trutnov.cz
mailto:grof@trutnov.cz
mailto:LotzVojtech@seznam.cz


III. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo, uvedené v čl. "II Předmět smlouvy" nejpozději do 
17.12.2019 za podmínky nepřekročení předpokládaného data uzavření této smlouvy 
podle zadávací dokumentace a termínu předání staveniště podle ustanovení čl. VI. 
odst. VI.1. této smlouvy. Dojde-lí však k překročení předpokládaného data uzavřeni 
této smlouvy, anebo termínu předání staveniště, posouvá se termín provedení díla o 
počet pracovních dnů spadajících do doby tohoto prodlení. Ve Ihútě k provedení díla 
je zhotovitel povinen též vyklidit staveniště.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1 Ostatní ujednáni původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 
se nemění.

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá 
objednatel a 2 zhotovitel.

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se proto dohodly, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen 
zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data uzavření tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a 
že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ani pro jednu 
z nich.

5. Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením Rady města č. 2019-/z?r7'^íe dne 
2.12.2019.

V Trutnově dne 5.12.2019

Zhotovitel: Objednatel.

Vojtěch Lotz Mgr. Ivan Adamec 
starosta města


